

## تأکید بر ضرورت بهره‌برداری از تغییرات بنیادین در جهان/یکجانبه‌گرایی آمریکا را باید به طور مطلق از بین ببریم



دبیرکل مجمع تقریب تصریح کرد: امروز یکی از دستاوردهای بزرگ برای امت اسلامی این است که سعودی‌ها دریافتند آمریکا قابل اتکا نیست.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام و المسلمین دکتر حمید شهریاری دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، در وینار «مسجدالاقصی را دریا بید» که به همت مجمع تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، ضمن تبریک ایام ماه مبارک رمضان و بزرگداشت روز قدس، تصریح کرد: آمریکا با رویکرد یکجانبه‌گرایی مصمم بود، ارزشهای سکولار و لیبرال خود را کل جهان حاکم کند و منافع خود را در مناطق مختلف دنیا دنبال کند؛ در این زمینه نیازمند یک نقاب بود که آن نقاب آزادی بود تا بدون رعایت حدود الهی اهداف خود را به پیش ببرد.

وی ادامه داد: ما در مقابل این یکجانبه‌گرایی مخالفتهای جهانی از جمله چینی‌ها و روسها را شاهد بودیم.

دبیرکل مجمع تقریب گفت: استکبار برای رسیدن به سود خود نیازمند یه غده سرطانی جهت توجیه حضور همه جانبه اش در منطقه و ایجاد شکاف در آن بود تا بتواند اهداف خود را به پیش ببرد.

دکتر شهریاری تصریح کرد: امروز تغییر بنیادی در جهان در حال روی دادن است؛ وقتی انقلاب اسلامی شکل گرفت، فرهنگ مقاومت در مقابل استکبار شکل گرفت و امروز سه رویکرد مخالفت با یکجانبه گرایی در حال شکل گیری است.

وی گفت: چینی ها حدود سی سال پیش به این نتیجه رسیدند که برای مقابله با آمریکا باید در جهات اقتصادی قوی شوند. روسها هم با اقتدار نظامی گری، محور تقابل با یکجانبه گرایی را بر مبنای توانمندی نظامی شکل دادند و شاید بتوان گفت، این تلنگر را شهید سلیمانی در جنگ سوریه به روسها زد.

دبیرکل مجمع تقریب، خاطر نشان کرد: ما هم موفق شدیم با مقاومت در سوریه و عراق و... و مقابله با داعش در برابر اهداف آمریکا در منطقه بایستیم و به نوعی در مقابله با یکجانبه گرایی موفق شدیم.

وی تاکید کرد: امروز یکی از دستاوردهای بزرگ برای امت اسلامی این است که سعودی ها دریافتند آمریکا قابل اتکا نیست؛ امیدواریم از این مزایایی که برای ما و برخی کشورهای اسلامی به وجود آمده، بهره ببریم.

دبیرکل مجمع تقریب گفت: کسانی که در مسند سیاست خارجی هستند باید از قصد و نیت اشتراک و همراهی و ائتلافی که بین ما و چین و روسیه و انشاءا [ عربستان در حال شکل گیری است، مطلع و آگاه باشند و از آن تغافل نکنند.

دکتر شهریاری خاطر نشان کرد: ما امروز کدخدایی آمریکا در جهان را شکسته ایم که باید برای آینده نظم جهانی به آن توجه داشته باشیم، باید هژمونی دلار را در سطح جهانی بشکنیم و یکجانبه گرایی آمریکا را به طور مطلق از بین ببریم و هیچ وقت نباید دشمن را دست کم بگیریم.

وی افزود: اتحاد ما با روسیه و چین در یک نقطه مشترک است و آن از بین بردن یکجانبه گرایی است؛ ما دنبال یک راهبرد جهانی هستیم که امیدواریم با عقلانیت آن را ادامه دهیم و روزی در مسجد الاقصی به امامت رهبر معظم انقلاب اسلامی نماز بخوانیم.

